
⑥

羽幌町社会福祉協議会理事 1監事の紹介

△

= 長 柳 田 昭 ―

監  事  品 野 万亀弥  長谷川 ― 士
′ELヽ

羽幌町生活支援相談センターは、住み慣れた羽幌町で自分らしく安心して暮らし続けていくため成年後見制

度を主に、生活の不安や困っている事等を相談できる機関です !!
本年度は、成年後見制度を利用している方に対し、社会福祉協議会で法人後見を受任できる準備を進めてお

り、今後法人後見を受任出来る体制が整います。

何かお困りの事がございましたら成年後見制度だけではなく、お気軽にご相談下さい。

1        社会福祉法人 羽幌町社会福祉協議会 羽幌町生活支援相談センター

丁EL01 64-69-2311 羽幌町南7条 3丁 目1番地 担当 :上 田・十川
ヽヽ _________一 ―一一―一――………………………………………………………………………………二一_____一 ―………………′′

滲 瘍場あたたかい善意をありがとうございました場魃琲
平成31

町民の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、羽幌町社会福祉協議会に、ご支援、ご協力を賜り衷心より厚<あ

礼を申し上げます。
この度の役員改選に伴い、_理事の皆様のご推挙とご賛同を賜り、会長の重

貢を担うことになり、責任の重大さを痛感いたしております。
もとより微力ではありますが、羽幌町社会福祉協議会の円滑な運営と地域

福祉の充実と発展に向けて、その職貢を全うすべ<奮励努力して参ろ所存で
ございます。
近年、少子高齢化が進行し、家族機能の低下や、地域のつながりが希薄化

するなど、地域社会を取り巻<環境が大き<変化しています。このような変化を背景とした

高齢者の孤立や、子育てに対する不安、虐待、災害時要援護者への対応など、安心・安全の

地域生活を揺るがす問題が数多<潜在化してきています。
そのために、社会福祉協議会は、「ともに支え含う、安心・安全・福祉のまちづ<り」を

基本目標として住民福祉の推進を図り、地域住民が安心して羽幌の町で住み続けられるよう、

役職員―丸となつて地域福祉の向上に努めて参ります。
ヨ|き続き温かいご支援とご協力をお願い申し上げ、就任の挨拶とさせていただきます。

‐【理事 0監事名】|1任期 :令和元年 6月 25日 ～令和3年度定時評議員会終結の時まで

副 会 長  後 藤 英 文  小 山

常務理事  三 浦 義 之

理 事 高 木 敬 子 磯 崎

松 田 誠 也 工 藤

由美子

清 人  棟 方 法 男  米 谷 日登美

俊 也  中 川 真紀子  室 谷 員 二

印
刷
／
０
大
栄
印
刷

はぼろ社協広報「ふれあい」No.105 令和元年 8月発行
発行者 :社会福祉法人羽幌町社会福祉協議会

〒078-4107 北海道苫前郡羽幌町南7条3丁 目1番地 羽幌町勤労青少年ホーム内
丁EL:0164(69)2311/FAX:0164(69)2313 E… Mail:haboroshakyoOair.。 chene,jp

社轟広報「ふれあ響ヽ達義共同募金
轟成金鉦より発行彗て書ヽます :

会長 柳 田 昭 ―

年4月から令不□元年 6月までに社会福祉協議会に預託いただきました皆様 (敬称略)

□―タスセレモニー 福祉の為に 費用弁償を福祉のために

島 田 秀 則 福祉の為に 費用弁償を福祉のために

□―タスセレモニー 福祉の為に 費用弁償を福祉のために

柳 川 栄 子 福祉の為に


